
Jitka Bláhová
Tel.: +420 730 545 480
E-mail: blahova@realdomus.cz

Číslo nabídky: 1555
black-reality.cz/reality/58375/

 

Prodej, stavební pozemek, 872 m2, Zliv, okres
České Budějovice
, České Budějovice
3 401 000 Kč
REALDOMUS Vám ve výhradním zastoupení vlastníka zprostředkuje prodej stavební parcely ve městě Zliv s dojezdovou
vzdáleností 10 km do Českých Budějovic. Předmětná parcela s výměrou 872 m2 praktického čtvercového rozměru, se
nachází v obytné zástavbě ležící v jižní části města Zliv a územním plánem je určena k výstavbě rodinného domu. Přípojky :
vodovodní řád, elektřina a kanalizace podél hranice pozemku. Elektřina vyvedena do kapličky . Plynovod zde není k dispozici.
Přístup k pozemku po veřejné osvětlené asfaltové komunikaci. Pozemek není oplocen a je v úrovni komunikace i ostatních
pozemků. Navazující plocha již není určena územním plánem k výstavbě. Veškeré podrobnosti naleznete ve fotogalerii. V
případě zájmu, doložíme územně plánovací informaci. Kompletní občanská vybavenost města : ( ZŠ, ZUŠ, MŠ), autobusové a
vlakové spojení, apod. Koupě pozemku je velmi stabilní investice, vhodné i k investičním záměrům. Cena uvedena včetně
právního servisu a odměny RK. Možnost financování hypotečním úvěrem. V případě zájmu o prohlídku, či podrobnější
informace kontaktujte makléře zakázky.

http://www.black-reality.cz/reality/58375/

